[image: image1.emf]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2012

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPREGOS PÚBLICOS
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

CÉSAR ROBERTO COUTO DE BRITO, Prefeito Municipal de Pedro Osório, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n º 04/2012 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
1. RESULTADO DO RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais estão disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, realizado pelo Município, para provimento dos empregos de Agente Comunitário de Saúde – Microáreas nºs 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 e 18 e Médico Geral Comunitário. O relatório de notas com a respectiva classificação final consta no Anexo deste Edital, disponível no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e através dos sites www.objetivas.com.br e www.pmpedroosorio.com.br.
Município de Pedro Osório, 02 de julho de 2012.

CÉSAR ROBERTO COUTO DE BRITO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PAGE
[image: image1.emf]Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

[image: image2.png]¢

OBJETIVA

_104032452